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Wettkampf-Nr. 25
200m Brust Frauen
Jahrgang 1997
1. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 03:38,10

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:38,75

Nicht am Start
Merit Hagenguth 1997 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 03:18,40

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 03:43,98
3. Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 03:52,38

Jahrgang 1995
1. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:49,22

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeisterin 2007

Disqualifikation
Juliane Däumler 1995 SVV Plauen 15:45 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 1994
1. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 03:14,38

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeisterin 2007

Disqualifikation
Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 15:55 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 1993
1. Laura Dathan 1993 SC Chemnitz von 1892 02:56,17

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 03:14,89
3. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 03:16,70

Jahrgang 1992
1. Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg 02:58,71

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 03:22,51

Jahrgang 1991
1. Elisabeth Lindner 1991 SVV Plauen 03:28,92

Kurzbahn-Bezirksjahrgangsmeisterin 2007

Jahrgang 1990
Nicht am Start
Juliane Taubald 1990 SVV Plauen ENM
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Wettkampf-Nr. 25
200m Brust Frauen
Jahrgang 1989 und älter

Nicht am Start
Isabelle Einhorn 1988 SV 07 Annaberg ENM

Offene Wertung
1. Laura Dathan 1993 SC Chemnitz von 1892 02:56,17

Kurzbahn-Bezirksmeisterin 2007
00:40,81 01:26,38 02:12,37 02:56,17

2. Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg 02:58,71
00:40,30 01:25,74 02:12,57 02:58,71

3. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 03:14,38
00:43,33 01:33,55 02:24,52 03:14,38

4. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 03:14,89
00:41,53 01:31,54 02:22,68 03:14,89

5. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 03:16,70
00:43,63 01:33,96 02:24,77 03:16,70

6. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 03:18,40
00:44,37 01:34,95 02:26,12 03:18,40

7. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 03:22,51
00:44,94 01:36,87 02:30,10 03:22,51

8. Elisabeth Lindner 1991 SVV Plauen 03:28,92
00:45,80 01:40,75 02:36,91 03:28,92

9. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 03:38,10
00:49,21 01:46,10 02:43,08 03:38,10

10. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:38,75
00:51,25 01:48,89 02:44,29 03:38,75

11. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 03:43,98
00:49,92 01:48,39 02:48,36 03:43,98

12. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 03:49,22
00:52,16 01:51,72 02:50,84 03:49,22

13. Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 03:52,38
00:53,91 01:51,87 02:49,03 03:52,38

Disqualifikation
Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 15:55 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Juliane Däumler 1995 SVV Plauen 15:45 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Merit Hagenguth 1997 SSV Freiberg ENM
Isabelle Einhorn 1988 SV 07 Annaberg ENM
Juliane Taubald 1990 SVV Plauen ENM


